
 

Zarządzenie nr 70/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 18.04.2024 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie powierzenia Ośrodkowi Pomocy Społecznej we Władysławowie realizacji 

działań w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 i 

udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) 

 

 

                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1 

 

 

Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej we Władysławowie do wykonywania zadań 

Organizacji Partnerskiej o Zasięgu Lokalnym w ramach realizacji Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027.  

 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Panią Annę 

Dettlaff do realizacji Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 w 

współpracy z Bankiem Żywności.  

 

                                                                        § 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.  

 

 


		2024-04-18T16:38:52+0200




